ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы
«Школа № 1213»

(ГБОУ Школа № 1213)

3-й Нижнелихоборский пр., д. 6А. МоскваЛ 27238
Телефон: (499) 488-69-96 факс: (499) 488-69-96 E-mail: 1213@edu.mos.ru
ОКПО 47610734, ОГРН 1027700475659, ИНН/КПП 7713288810/771301001

Приказ № 112/34
от 29 августа 2022г.

Об учете индивидуальных достижений
учащихся 5-11 классов

1. Разработать Положение об учете индивидуальных достижений
(рейтинговой системе оценивания учебных и внеучебных достижений) учащихся 5-
11 -х классов государственного бюджетного образовательного учреждения города
Москвы школы №1213 —  ответственный Шуваева В.А.

2. Довести до сведения всего педагогического коллектива механизм
формирования рейтинговой системы оценки —  ответственный Шуваева В.А.

3. Заполненную рейтинговую таблицу представить на заключительном
педсовете для утверждения и издания приказа о рейтинга учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Е Селиверстова

mailto:1213@edu.mos.ru